
UCHWAŁA NR XXVIII/232/20
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Mąkowarsko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku, poz.713) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę ulicy w miejscowości Mąkowarsko: ulica Jarzębinowa – dz. Nr 164/14 od ulicy Słonecznej 
do ul. Tucholskiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3. Szczegółowe określenie położenia ulicy, której nadano nazwę w pkt.1 określa załączona mapka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk

Id: FABA8F76-70CC-47BA-9241-FA341D04B1EC. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/232/20

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

Id: FABA8F76-70CC-47BA-9241-FA341D04B1EC. Podpisany



Uzasadnienie

Nadanie nazwy ulicy we wsi Mąkowarsko spowodowane zostało potrzebą uporządkowania numeracji
nieruchomości.

Inicjatywa utworzenia oraz ustalenie nazwy ulicy nastąpiła na prośbę mieszkańców, którzy zamieszkują przy
tej ulicy. Droga stanowi własność Gminy Koronowo

Nadanie nazw ulicom umożliwi uporządkowanie danych adresowych i ułatwi dojazd przedsiębiorcom.

Id: FABA8F76-70CC-47BA-9241-FA341D04B1EC. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-631220314

Imię: Katarzyna
Nazwisko: Szulta-Romaniuk
Instytucja: Gmina Koronowo
Miejscowość: Koronowo
Województwo: kujawsko-pomorskie
Kraj: PL
Data podpisu:  26 sierpnia 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: FABA8F76-70CC-47BA-9241-FA341D04B1EC. Podpisany




